
Zpravodaj   Východo české divize  č. 7 / 2010-11 

Dva „kanáři“ a pouze jedno vítězství pro hosty. Čelo tabulky se nám vyrovnalo, protože dosud vedoucí 
družstvo SKK Přelouč prohrává v Rychnově a to znamená, že do vedení se dostalo družstvo KK Vysoké Mýto.   

 

Utkání 6. kola. 
TJ Jiskra Hylváty A -  SKK Náchod C 6:10 2551-2556   15.10. 

 

 TJ Jiskra Hylváty A 2551 6:10 2556 SKK Náchod C 

 STEJSKAL Rudolf 442 2:0 417 DOUCHA Jiří st. 
 DUŠEK Zdeněk 421 0:2 448 HOFMAN Miloš 
 PLAŇANSKÝ Agaton 398 0:2 443 BROŽEK Viktor 
 JEDLIČKA Ladislav 420 0:2 421 VOLESKÝ Miloš 
 KOLÁŘ Ladislav 430 2:0 389 ADAMŮ Dana 
 KAPLAN Zdeněk 440 2:0 438 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: 3   utkání trvalo: 4:30 
 

Dopsán na soupisku:  

1. start: HOFMAN Miloš (Náchod , 21230) 

 

Výsledky 7. kola 

 
SKK České Meziříčí A -  TJ Jilemnice A 6:10 2405-2418   22.10. 

SKK Náchod C -  TJ Sokol Dobruška A 14:2 2683-2546   22.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jiskra Hylváty A 16:0 2695-2622   22.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Kuželky Přelouč A 13:3 2523-2395   20.10. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Vrchlabí B 13:3 2427-2334   22.10. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Uragán Milovice A 16:0 2706-2452   21.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SK Solnice A 12:4 2497-2436   22.10. 

Tabulka:  
 1. KK Vysoké Mýto A 7 6 0 1 81:31 2542 12 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 6 0 1 75:37 2555 12 
 3. SK Kuželky Přelouč A 7 5 1 1 67:45 2514 11 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 3 2 2 67:45 2548 8 
 5. SKK Náchod C 7 3 2 2 61:51 2567 8 
 6. TJ Tesla Pardubice A 7 4 0 3 55:57 2508 8 
 7. TJ Jilemnice A 7 3 1 3 58:54 2464 7 
 8. TJ Jiskra Hylváty A 7 3 1 3 53:59 2578 7 
 9. TJ Sokol Dobruška A 7 2 2 3 56:56 2532 6 
 10. TJ Sokol Rybník A 7 3 0 4 55:57 2455 6 
 11. SKK Vrchlabí B 7 2 1 4 47:65 2503 5 
 12. TJ Uragán Milovice A 7 2 1 4 33:79 2467 5 
 13. SKK České Meziříčí A 7 1 0 6 42:70 2474 2 
 14. SK Solnice A 7 0 1 6 34:78 2457 1 

 



 SKK České Mezi říčí A 2405 6:10 2418 TJ Jilemnice A 

 VOŠVRDA Milan 364 0:2 397 JANOUŠEK Jiří 
 RIND Jaroslav 430 2:0 394 ŠPULÁK Leoš 
 BROUČEK Milan 418 2:0 390 SÝS Roman 
 BROUČEK Jan 403 2:0 399 ČERMÁK Petr 
 LORENC Ladislav 401 0:2 414 DRÁBEK Jiří 
 ŠTĚPÁN David 389 0:2 424 DRÁBEK Jiří ml. 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav   diváků: 8   utkání trvalo: 4:40 
 

Po dramatickém závěru přišli domácí opět o oba body. 
 

 SKK Náchod C 2683 14:2 2546 TJ Sokol Dobruška A 

 HOFMAN Miloš 454 2:0 386 JANDA Ivo 
 BROŽEK Viktor 436 0:2 440 SLAVÍK Jiří 
 BAĎURA Antonín 452 2:0 426 VÁCLAVEK Roman 
 VOLESKÝ Miloš 437 2:0 428 GÜTLER Vladimír 
 HORN Jan 441 2:0 440 KRÁLÍČEK Jan 
 ADAMŮ Dana 463 2:0 426 TOMEŠ Miroslav 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 14   utkání trvalo: 2:20 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2695 16:0 2622 TJ J iskra Hylváty A 

 MAŘAS Petr 438 2:0 417 MACH Pavel 
 NOVOTNÝ Zdeněk 465 2:0 455 STEJSKAL Rudolf 
 KUČERA Miroslav 436 2:0 425 SYCHRA Stanislav 
 STEJSKAL Jakub 464 2:0 456 DUŠEK Zdeněk 
 TREPERA Slavomír 443 2:0 433 KAPLAN Zdeněk 
 KUŘINA Bohumil 449 2:0 436 KOLÁŘ Ladislav 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 14   utkání trvalo: 4:30 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2523 13:3 2395 SK Kuželky P řelouč A 

 KRSEK Oldřich 424 2:0 372 ZEMAN Petr 
 ČIHÁK Martin 434 2:0 403 KLIČKA Pavel 
 DUŠÁNEK  Pavel 398 0:2 444 SKALA Miroslav 
 GÁLUS Petr 433 2:0 392 RYŠAVÝ Jiří 
 PÁCHA Jiří 457 2:0 407 MILÁČEK Petr 
 HANZLÍK Miroslav 377 1:1 377 LANG Karel 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 12   utkání trvalo: 2:15 

Dnes do Rychnova dorazila nekompromisní a ničivá vlna z Přelouče, která zatím smetla fše, co jí stálo před 
nosem, aby vyzkoušela pevnost a sílu hrubé a ostré rychnovské skály, která chtěla potvrdit vítězství z 
předešlého kola. Jak to dopadlo se dozvíte v následujícím, jako vždy krátkém a stručném, popovídáníčku :-) 
Duel načli Olda Krsek proti Petru Zemanovi. V první půlce si Olda moc nevěděl moc rady, ale v druhé jasné 
prokázal své nahromaděné zkušenosti a když mu Petr notně pomáhal (především v újezdech), jasně zvítězil a 
poslal první dva body a slušný náskok pro domácí do vedení. Na vedlejších drahách také celkem bez obtíží 
vyhrál Martin Čihák nad Pavlem Kličkou, takže stav byl 4:0 a 83 kuželek do foroty, což se ukázalo být klíčovým 
faktem pro další vývoj. Tsunami se změnila na mírný potůček a prostřední dvojice tento stav moc nezměnila. 
Trápící se Pavel Dušánek neměl šanci na skvěle hrajícího Míru Skalu a vedle Petr Gálus opět bez pochyby 
přehrál Jirku Ryšavého. Stav po prostřední části byl tedy 6:2 a takřka nezměněný stav 78 kuželek pro domácí. 
Domácí dotahováci si už hlídali svoje role. Sice to po první půlce nevypadalo na větší náskok pro domácí, ale 



ve druhé zabral Jirka Pácha nad Petrem Miláčkem a nejlepším výkonem celého utkání jasně poukázal, kam 
půjdou dva body za výhru. Vedle se trápil Míra Hanzlík s Karlem Langem, kteří se nakonec rozešli smírným 
výkonem 377 (a to Míra tuším 2x ujel na exit). No co na to říct, tatar jeden, ale jelikož mi dal chleba s 
tatarákem, tak ho nebudu moc pomlouvat :-) No je prostě přepracovanej. Suma sumič třetí tým potrápil 
lídra, ikdyž bůhvíjaká čísla nepadali, a konečný stav 13:3 a 128 klacků do fóra ukončil tento souboj o špici 
tabulky. Ale hosté se určitě těší na odvetu. Takže ať to padá dál a čus bus bambus autobus. Mates vod 
Čihákůůů :oD 
 

 TJ Sokol Rybník A 2427 13:3 2334 SKK Vrchlabí B 

 KOLÁŘ Miroslav 393 2:0 386 HORÁČEK Jiří 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 391 1:1 391 GLOS Josef 
 DUŠEK Miroslav 420 2:0 375 HORÁČEK Jan 
 ČÍŽ Zdeněk (*) 387 0:2 391 RINGEL Milan 
 EZR Vlastimil 431 2:0 393 CERMAN Vladimír 
 MÍSAŘ Tomáš 405 2:0 398 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 50. hodu: ČÍŽ Zdeněk + MŐLLER Tomáš 
rozhodčí: MÜLLER Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 5:00 
 

 KK Vysoké Mýto A 2706 16:0 2452 TJ Uragán Milovice  A 

 LEDAJAKS Josef 446 2:0 418 DUŠEK Radoslav 
 DLOUHÝ Libor 463 2:0 376 SOUČEK Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 432 2:0 409 HRUŠKA Vlastimil 
 DLOUHÝ Vlastimil 443 2:0 407 SOUČEK Václav 
 BARTOŠ Petr 443 2:0 407 MULLER Miroslav 
 KAŠPAR Václav 479 2:0 435 FUCHS Tomáš 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 12   utkání trvalo: 4:05 

Po dalším suverénním vystoupení domácího mužstva odjeli hosté domů se zpěvem "kanára".  Ledajaks J. 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2497 12:4 2436 SK Solnice A 

 RUBIŠAROVÁ Hana 396 0:2 428 HRUBÝ Milan 
 KOVAČÍK Jiří 416 0:2 421 PÍČ Pavel 
 VESELÝ Vít 405 2:0 384 CHOVANEC Jaroslav 
 ZEMÁNEK Ladislav 425 2:0 390 TOBIŠKA Zdeněk 
 VANĚK Milan 424 2:0 407 PALIČKA Tomáš 
 ŠIC Michal 431 2:0 406 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří   diváků: 7   utkání trvalo: 4:15 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: JANOUŠEK Jiří (Jilemnice , 16417) 

1. start: RINGEL Milan (Vrchlabí , 00022), ŠPULÁK Leoš (Jilemnice , 18038), DUŠÁNEK  Pavel 
(Rychnov , 20709), RUBIŠAROVÁ Hana (Pardubice , 13755) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 448,2 291,5 156,7 4,7 3 / 4 (490) 
 2. DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 444,9 301,3 143,6 2,7 3 / 4 (456) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 444,2 290,7 153,5 2,6 5 / 5 (479) 



 4. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 440,5 302,3 138,3 3,4 4 / 4 (464) 
 5. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 439,7 291,8 147,9 5,3 4 / 4 (455) 
 6. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 438,6 289,1 149,5 1,7 5 / 5 (476) 
 7. SKALA Miroslav Přelouč A A 436,3 287,1 149,3 4,1 4 / 4 (477) 
 8. GÁLUS Petr Rychnov  B 435,9 294,3 141,6 3,1 4 / 4 (470) 
 9. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 4 (458) 
 10. HORN Jan Náchod  C 435,5 294,5 141,0 2,3 3 / 4 (464) 
 11. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 435,3 297,0 138,3 3,5 4 / 5 (454) 
 12. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 434,9 295,4 139,5 5,0 4 / 4 (461) 
 13. BROŽEK Viktor Náchod  C 434,7 284,6 150,1 3,1 4 / 4 (456) 
 14. KRSEK Oldřich Rychnov  B 434,7 291,5 143,2 2,9 4 / 4 (461) 
 15. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 432,5 294,3 138,2 4,1 3 / 4 (467) 
 16. MAŘAS Petr Rokytnice  A 432,1 293,9 138,3 2,9 4 / 4 (454) 
 17. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 430,8 287,3 143,5 4,7 3 / 4 (453) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč A A 430,1 295,1 135,1 4,0 4 / 4 (461) 
 19. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 429,9 297,8 132,1 4,1 4 / 4 (465) 
 20. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 429,6 292,7 136,9 2,4 3 / 4 (471) 
 21. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 429,1 289,4 139,7 4,1 4 / 4 (462) 
 22. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 428,8 290,8 138,0 1,2 3 / 4 (460) 
 23. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 428,8 288,7 140,1 3,8 4 / 4 (453) 
 24. BAĎURA Antonín Náchod  C 428,6 291,6 137,0 6,3 4 / 4 (452) 
 25. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 427,7 293,3 134,4 3,8 4 / 5 (434) 
 26. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 426,4 290,9 135,5 2,8 4 / 5 (447) 
 27. VANĚK Milan Pardubice  A 426,3 295,8 130,5 5,6 5 / 5 (472) 
 28. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 426,3 286,3 140,0 2,7 4 / 4 (455) 
 29. HRUBÝ Milan Solnice  A 425,8 287,2 138,6 3,4 5 / 5 (463) 
 30. ADAMŮ Dana Náchod  C 425,4 285,9 139,6 2,8 4 / 4 (463) 
 31. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 425,2 296,5 128,7 4,1 5 / 5 (447) 
 32. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 423,9 296,3 127,6 3,4 5 / 5 (451) 
 33. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 423,4 287,8 135,6 4,8 4 / 5 (441) 
 34. SOUČEK Václav Milovice  A 422,9 292,8 130,1 3,7 5 / 5 (467) 
 35. VESELÝ Vít Pardubice  A 422,5 279,0 143,5 3,9 5 / 5 (440) 
 36. ŠIC Michal Pardubice  A 421,8 279,7 142,1 2,9 5 / 5 (440) 
 37. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 421,4 289,4 132,0 4,6 3 / 4 (456) 
 38. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 420,4 297,3 123,1 5,8 4 / 4 (444) 
 39. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 420,3 290,7 129,7 4,6 5 / 5 (457) 
 40. DUŠEK Miroslav Rybník  A 420,3 284,6 135,7 4,3 5 / 5 (443) 
 41. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 420,2 288,3 131,9 4,1 5 / 5 (443) 
 42. KROBOT Michal Solnice  A 419,6 285,9 133,7 2,5 5 / 5 (448) 
 43. MACH Pavel Hylváty  A 419,3 297,7 121,7 7,3 3 / 4 (441) 
 44. PÍČ Pavel Solnice  A 418,7 282,5 136,1 4,1 5 / 5 (447) 
 45. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 418,4 283,9 134,5 4,1 4 / 4 (436) 
 46. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 418,3 284,5 133,8 3,3 4 / 5 (447) 
 47. ČIHÁK Martin Rychnov  B 417,8 293,9 123,8 4,7 4 / 4 (439) 
 48. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 417,4 291,3 126,2 5,5 4 / 4 (437) 
 49. GLOS Josef Vrchlabí  B 417,1 282,6 134,5 4,7 5 / 5 (444) 
 50. TALACKO Michal Pardubice  A 416,1 295,8 120,3 5,1 5 / 5 (437) 
 51. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,1 285,6 130,5 6,3 4 / 4 (437) 
 52. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 416,0 291,1 124,9 5,0 5 / 5 (463) 
 53. KLIČKA Pavel Přelouč A A 416,0 291,6 124,4 6,9 4 / 4 (428) 
 54. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 415,6 282,2 133,4 4,2 4 / 5 (446) 
 55. HYNEK Michal V. Mýto  A 415,2 292,0 123,2 5,0 5 / 5 (457) 
 56. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 415,1 277,9 137,2 3,8 5 / 5 (436) 
 57. JANDA Ivo Dobruška  A 414,8 270,4 144,4 3,9 4 / 4 (432) 
 58. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 414,3 288,8 125,5 4,9 4 / 4 (436) 
 59. PÁCHA Jiří Rychnov  B 414,2 286,0 128,2 3,1 3 / 4 (457) 
 60. DUŠEK Radoslav Milovice  A 413,6 290,5 123,1 4,2 5 / 5 (430) 



 61. LANG Karel Přelouč A A 413,4 283,1 130,4 4,0 4 / 4 (469) 
 62. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 412,8 285,3 127,6 5,9 4 / 4 (445) 
 63. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 412,7 289,7 123,0 8,8 3 / 4 (451) 
 64. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 412,6 283,2 129,3 4,8 3 / 4 (441) 
 65. ZEMAN Petr Přelouč A A 410,3 290,2 120,1 8,6 4 / 4 (451) 
 66. MULLER Miroslav Milovice  A 410,2 287,7 122,5 5,7 5 / 5 (435) 
 67. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 408,7 287,3 121,4 6,1 5 / 5 (443) 
 68. PALIČKA Tomáš Solnice  A 407,9 285,1 122,8 6,3 5 / 5 (433) 
 69. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 406,9 273,8 133,1 4,6 4 / 4 (436) 
 70. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 406,9 277,0 129,9 3,9 4 / 4 (437) 
 71. SOUČEK Miroslav Milovice  A 406,3 276,1 130,2 4,8 4 / 5 (449) 
 72. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 404,3 278,9 125,5 7,3 5 / 5 (444) 
 73. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 403,3 278,3 125,0 6,1 4 / 5 (459) 
 74. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 402,4 282,3 120,1 9,2 4 / 4 (430) 
 75. MŐLLER Tomáš Rybník  A 402,4 283,7 118,7 7,9 5 / 5 (418) 
 76. SÝS Roman Jilemnice  A 400,2 279,1 121,1 5,9 5 / 5 (428) 
 77. ŠANDA Miroslav Milovice  A 399,0 287,5 111,5 10,8 4 / 5 (451) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,7 281,5 117,2 8,4 4 / 5 (426) 
 79. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 393,0 273,5 119,5 5,5 4 / 5 (403) 
 80. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 391,7 279,7 112,0 5,7 5 / 5 (407) 
 81. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 361,5 259,9 101,6 9,3 4 / 5 (394) 
  HOFMAN Miloš Náchod  C 451,0 298,0 153,0 3,5 2 / 4 (454) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 445,0 296,0 149,0 3,0 1 / 4 (445) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 438,0 312,0 126,0 7,0 1 / 4 (438) 
  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 434,4 291,6 142,8 2,6 2 / 4 (452) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 5 (432) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 5 (426) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 425,5 295,0 130,5 5,5 3 / 5 (440) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 424,3 299,0 125,3 6,5 2 / 5 (456) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 4 (422) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 422,0 294,3 127,7 5,0 2 / 5 (471) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 421,0 287,0 134,0 5,5 2 / 4 (436) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 419,5 285,5 134,0 6,3 3 / 5 (444) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 415,3 284,7 130,7 5,3 1 / 5 (434) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 415,0 288,0 127,0 5,5 2 / 4 (422) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 411,2 290,3 120,8 6,2 3 / 5 (454) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 409,5 295,0 114,5 6,0 2 / 5 (422) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 408,7 287,3 121,3 5,0 3 / 5 (435) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 5 (409) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 5 (401) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 5 (400) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 399,7 284,4 115,2 8,8 3 / 5 (422) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 398,5 285,3 113,2 8,3 2 / 4 (418) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 398,0 253,0 145,0 4,0 1 / 4 (398) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 5 (398) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 5 (396) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 4 (396) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 5 (394) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč A A 392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 4 (392) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 391,0 254,0 137,0 5,0 1 / 5 (391) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 5 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 5 (385) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 384,0 261,0 123,0 6,0 1 / 5 (384) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 4 (383) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 375,0 269,0 106,0 8,0 1 / 4 (375) 
 



Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2609 1758 850 23,4 (434,8) 
 2. Rokytnice, 1-2 2599 1771 828 23,6 (433,1) 
 3. Náchod, 1-4 2590 1752 838 27,2 (431,7) 
 4. Milovice, 1-2 2553 1748 805 25,6 (425,4) 
 5. Přelouč, 1-4 2552 1756 796 31,3 (425,3) 
 6. Hylváty, 1-2 2538 1744 794 26,8 (423,0) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2532 1736 797 22,8 (422,1) 
 8. Jilemnice, 1-2 2503 1738 766 42,5 (417,2) 
 9. Pardubice, 1-2 2488 1700 788 26,3 (414,7) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2464 1702 762 28,1 (410,6) 
 11. Solnice, 1-2 2444 1706 738 35,5 (407,4) 
 12. Rychnov N/kn., 1-4 2427 1683 744 42,6 (404,5) 
 13. Rybník, 1-2 2414 1658 755 27,3 (402,3) 
 14. Dobruška, 1-2 2407 1669 738 33,3 (401,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Hylváty  2547 5. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  453 5. kolo 
Č. Meziříčí  2512 1. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2478 5. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  444 5. kolo 
Solnice  2454 1. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí  440 3. kolo 
Vrchlabí  2446 3. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 
Č. Meziříčí  2420 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  437 1. kolo 
Jilemnice  2418 7. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  436 3. kolo 
Č. Meziříčí  2405 7. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  434 5. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo LANG Karel Přelouč A 451 3. kolo 
Přelouč A 2479 3. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  445 5. kolo 
Dobruška  2475 6. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  445 5. kolo 
Dobruška  2433 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Dobruška  2406 5. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Milovice  2377 1. kolo JANDA Ivo Dobruška  423 1. kolo 
Jilemnice  2369 5. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  423 6. kolo 
Č. Meziříčí  2354 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  421 1. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty  2604 3. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Dobruška  2572 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  462 4. kolo 
Hylváty  2570 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  461 4. kolo 
Náchod  2556 6. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 
Hylváty  2551 6. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  450 4. kolo 
Hylváty  2543 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  448 6. kolo 
Vrchlabí  2504 1. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí  444 1. kolo 
Jilemnice  2492 3. kolo BROŽEK Viktor Náchod  443 6. kolo 

Jilemnice, 1-2  

V. Mýto  2634 4. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  476 6. kolo 
Jilemnice  2581 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 4. kolo 
Jilemnice  2509 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  457 4. kolo 
Pardubice  2497 6. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  451 4. kolo 
Jilemnice  2488 4. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  451 4. kolo 



Rybník  2355 2. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  450 2. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Rybník  2603 6. kolo EZR Vlastimil Rybník  454 6. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 
Milovice  2522 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  449 2. kolo 
Rokytnice  2508 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  446 4. kolo 
Milovice  2447 6. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  444 6. kolo 

Náchod, 1-4  

Náchod  2683 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Náchod  2636 5. kolo SOUČEK Václav Milovice  467 3. kolo 
Milovice  2613 3. kolo HORN Jan Náchod  464 1. kolo 
Pardubice  2598 1. kolo ADAMŮ Dana Náchod  463 7. kolo 
Náchod  2592 3. kolo ADAMŮ Dana Náchod  456 5. kolo 
Přelouč A 2574 5. kolo BROŽEK Viktor Náchod  456 5. kolo 
Náchod  2569 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  454 7. kolo 
Dobruška  2546 7. kolo BAĎURA Antonín Náchod  452 7. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2550 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Rybník  2514 4. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  447 4. kolo 
Pardubice  2509 2. kolo VANĚK Milan Pardubice  442 4. kolo 
Pardubice  2497 7. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  436 4. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  434 4. kolo 
Solnice  2436 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  434 2. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 
Přelouč A 2614 4. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 461 4. kolo 
Přelouč A 2577 6. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo LANG Karel Přelouč A 456 6. kolo 
Rokytnice  2545 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 455 6. kolo 
Jilemnice  2517 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 6. kolo 
Č. Meziříčí  2514 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč A 451 4. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2695 7. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2673 1. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  465 7. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  464 7. kolo 
Vrchlabí  2627 5. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  464 5. kolo 
Hylváty  2622 7. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
Rokytnice  2615 5. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  456 1. kolo 
V. Mýto  2584 1. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  456 7. kolo 
Solnice  2505 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  455 7. kolo 

Rybník, 1-2  

Rybník  2506 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  441 5. kolo 
Solnice  2459 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  435 5. kolo 
Rybník  2427 7. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  434 5. kolo 
V. Mýto  2426 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice  433 5. kolo 
Rybník  2373 3. kolo EZR Vlastimil Rybník  431 7. kolo 
Vrchlabí  2334 7. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  420 7. kolo 



Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2545 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  457 7. kolo 
Rychnov  2532 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Rychnov  2523 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 
Pardubice  2487 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 444 7. kolo 
Rychnov  2463 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  443 3. kolo 
Přelouč A 2395 7. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  440 5. kolo 
Rybník  2370 1. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  435 5. kolo 
Milovice  2367 5. kolo GÁLUS Petr Rychnov  434 5. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  463 4. kolo 
Solnice  2485 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  442 6. kolo 
Rychnov  2449 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  441 6. kolo 
V. Mýto  2411 6. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Solnice  2404 4. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  433 4. kolo 
Solnice  2400 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Rychnov  2672 6. kolo GÁLUS Petr Rychnov  470 6. kolo 
Vrchlabí  2643 6. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí  459 6. kolo 
Vrchlabí  2633 2. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Náchod  2606 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  453 4. kolo 
Vrchlabí  2533 4. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  453 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2706 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 7. kolo 
V. Mýto  2652 5. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
V. Mýto  2614 2. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto  463 7. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  461 2. kolo 
Milovice  2452 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  458 2. kolo 
Pardubice  2438 5. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  457 5. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

28.10.10 čt 09:00 TJ Jilemnice A - SK Solnice A 
29.10.10 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - TJ Tesla Pardubice A 
29.10.10 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - KK Vysoké Mýto A 
29.10.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Sokol Rybník A 
29.10.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
29.10.10 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
29.10.10 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - SKK Náchod C 

 

 


